
 

 

TJ DUKLA Praha 
 

Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 5.8.2024 

 

Zúčastněni:  Vlastimil Šebela, Zdeněk Sauer, Alena Fišerová, Daniel Kašpar, Lukáš Thun 

Omluven:  Ondřej Bílek, Tomáš Sekanina, Josef Dufek, Václav Fišer 

 

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela  

 

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

 

K bodu 1)   

o Výbor se zabýval VH TJ Dukla, která se konala 15.5. D. Kašpar kritizoval pozdní 

dodání materiálů k rozpočtu a zpochybnil údaj o počtu členů Odboru přátel Dukly.  

Výbor se s kritikou ztotožnil s tím, že termín VH bude nutno posunout tak, aby se 

všichni účastníci VH měli možnost seznámit s materiály s dostatečným odstupem, 

nejpozději týden před termínem konání VH. 

Ing. Nekola z OP přislíbil aktualizovat členskou základnu odboru přátel do 31.8.2024. 

o Dle edukačního plánu metodického programu vzdělávání trenérů se ve středu 

4.9.2024, v 10 hodin v metodickém kabinetu ASC uskuteční přednáška: Laktát a 

glukóza v krvi sportovce při výkonu, přednáší F. Trkal a T. Míka. 

 

K bodu 2:  

o Plánovaná rekonstrukce házenkářského hřiště na Julisce (tzv. Katovnu) a jeho 

přeměna na parkur ASO MP se po jednání V. Šebely s ředitelem ASC P. Bencem 

odkládá. Šebela upozornil na plné využití katovny tělovýchovnou jednotou.  Potřeby 

ASO MP budou řešeny s oddělením zabezpečení objektů a provozních zařízení. 

o Tajemnice předložila sumarizaci účetních dokladů za rok 2024 a výpočet provozního 

příspěvku oddílů TJ Dukla Praha. 

o Tajemnice předložila návrh rozdělení dotace MŮJ KLUB z NSA na rok 2024, výbor 

s návrhem souhlasil.  

o  Výbor projednal nedostatky v řízení oddílu atletiky v oblasti hospodaření a rozpočtu. 

Oddíl atletiky má za rok 2023 přebytek 1 300 000 Kč a v letošním roce za 1. pololetí 

1 700 000 Kč. Tuto ekonomickou situaci je potřeba řešit a hospodáři oddílu jsou 

opakovaně vyzváni k předložení vyrovnaného rozpočtu na rok 2024 a plánu využití 

finančních prostředků. Zástupci výboru oddílu atletiky budou pozváni na příští jednání 

výboru TJ Dukla, kde předloží způsob řešení.  

  

Usnesení:  

o Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná ve čtvrtek 5. 9. v 16:00 hod. v zasedací 

místnosti provozní budovy stadionu Juliska. 
 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.     

 

  

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 

 



 

 

 

ROZDĚLENÍ DOTACE NSA 2024 
DOT 240014    

ROZDĚLENÍ DOTACE NSA 2024   

MŮJ KLUB 2 215 084,00 Kč    

Č. oddílu Oddíl - sport      
2 215 084,00 Kč -15,00% zaokrouhleno 

1 atletika 1153086 980123,1 980123 

6 cyklistika 73416 62403,6 62404 

9 házená 369994 314494,9 314495 

11 orientační běh 58856 50027,6 50028 

15 kanoistika rychlost 0 0 0 

16 kanoistika slalom 20240 17204 17204 

24 moderní pětiboj 371161 315486,85 315487 

28 plavání 75992 64593,2 64593 

35 šachy 24542 20860,7 20861 

36 šerm 61173 51997,05 51997 

37 tenis 0 0 0 

39 veslování 0 0 0 

44 SPV mládež 6624 5630,4 5630 

46 SBX a lyžování 0 0 0 

99 TJ     332262 

  celkem 2215084 1882821,25 2215084 

     

Schváleno výborem TJ DUKLA Praha dne:  05.08.2024  

     
 


